
Emlichheim Springmeeting 2016
Springpferdeprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4+5jähr. LK 1-601.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Auclair,Jana 1RUFV Wietmarschen
Bornhorst,Stina 1ZRUFV Berge e.V.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbueren e.V.
Deiters,Malte 1RUFV Isterberg e.V.
Deitert,Nicole 1RV St.Georg Saerbeck e.V.
Deuling,Marina 1RUFV Haren-Ems
Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Hans,Elena 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hebbelmann,Manfred 1RUFV Haren-Ems
Heidkamp,Katharina 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Holtvlüwer,Carina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hüsers,Carolin 1RUFV Osterbrock
Hüsken,Christoph 1RFV Lingen u.U.e.V.
Jeurink,Lena 1RUFV Emlichheim e.V.
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Pacheco,Adolfo 2RUFV Schwagstorf
Pacheco,Imke 1RUFV Schwagstorf
Peters,Svenja 1RUFV Emlichheim e.V.
Sabel,Johannes 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Wolters,Ines 2TG Bad Zwischenahn
Zurich,Hendrik 3LZRFV Gronau e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd30
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Emlichheim Springmeeting 2016
Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 4+5jähr. LK 
1-6

02.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abilio,Nancy Josefine 1RFV Lingen u.U.e.V.
Borghorst,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Bornhorst,Stina 1ZRUFV Berge e.V.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbueren e.V.
Deiters,Malte 1RUFV Isterberg e.V.
Deitert,Nicole 1RV St.Georg Saerbeck e.V.
Deuling,Marina 1RUFV Haren-Ems
Hans,Elena 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hebbelmann,Manfred 1RUFV Haren-Ems
Heckmann,Michael 2RUFV Isterberg e.V.
Hüsers,Carolin 1RUFV Osterbrock
Hüsing,Daniel 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Hüsken,Christoph 1RFV Lingen u.U.e.V.
Jeurink,Lena 1RUFV Emlichheim e.V.
Joachimmeyer,Lisa 2RFV Hunteburg
Klatte,Fiona 1RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Kohrs,Katharine 1RFV Greven e.V.
Krage,Kathrin 2RUFV Isterberg e.V.
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Ostermann,Egbert 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Ostermann,Maria 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Pacheco,Adolfo 2RUFV Schwagstorf
Pacheco,Imke 1RUFV Schwagstorf
Peters,Svenja 1RUFV Emlichheim e.V.
Pierzina,Melanie 1Fahr- und RV Wettringen e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Sabel,Johannes 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Wolters,Ines 2TG Bad Zwischenahn
Wulfers,Katharina 1RUFV Lastrup e.V.
Zurich,Hendrik 3LZRFV Gronau e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd44
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Emlichheim Springmeeting 2016
Springpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys 4+5jähr. LK 1-503.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abilio,Nancy Josefine 1RFV Lingen u.U.e.V.
Borghorst,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbueren e.V.
Heckmann,Isabel 1RUFV Isterberg e.V.
Heckmann,Michael 1RUFV Isterberg e.V.
Hüsers,Carolin 1RUFV Osterbrock
Hüsing,Daniel 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Jeurink,Lena 1RUFV Emlichheim e.V.
Joachimmeyer,Lisa 2RFV Hunteburg
Klatte,Fiona 1RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Kohrs,Katharine 1RFV Greven e.V.
Krage,Kathrin 1RUFV Isterberg e.V.
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Ostermann,Egbert 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Ostermann,Maria 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Pacheco,Adolfo 2RUFV Schwagstorf
Pacheco,Imke 1RUFV Schwagstorf
Pierzina,Melanie 1Fahr- und RV Wettringen e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Sabel,Johannes 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Wolters,Ines 2TG Bad Zwischenahn
Wulfers,Katharina 1RUFV Lastrup e.V.
Zurich,Hendrik 2LZRFV Gronau e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:E nach Pferd32
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Emlichheim Springmeeting 2016
Springpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5+6jähr. LK 1-504.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beekhuis,Celine 1FRG Krummhörn e.V.
Borghorst,Julia 1RUFV Emlichheim e.V.
Deiters,Corinne 1RUFV Isterberg e.V.
Gerlemann,Anna 1RUFV Meppen u. Umgebung
Heckmann,Isabel 1RUFV Isterberg e.V.
Heckmann,Michael 1RUFV Isterberg e.V.
Hüsers,Carolin 1RUFV Osterbrock
Hüsken,Christoph 1RFV Lingen u.U.e.V.
Huser,Denis 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Kohnen,Stefanie 1RUFV Haren-Ems
Krage,Kathrin 1RUFV Isterberg e.V.
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Ostermann,Egbert 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Pacheco,Adolfo 2RUFV Schwagstorf
Pacheco,Imke 1RUFV Schwagstorf
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Sabel,Johannes 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Thormählen,Lasse 2RV Hoeven e.V.
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Wolters,Ines 2TG Bad Zwischenahn

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd29
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Emlichheim Springmeeting 2016
Springpferdeprüfung Kl. M* Pferde 5+6jähr. LK 1-405.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beekhuis,Celine 1FRG Krummhörn e.V.
Borghorst,Julia 1RUFV Emlichheim e.V.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbueren e.V.
Deiters,Corinne 1RUFV Isterberg e.V.
Gerlemann,Anna 1RUFV Meppen u. Umgebung
Hüsken,Christoph 1RFV Lingen u.U.e.V.
Huser,Denis 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Ostermann,Egbert 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Pacheco,Adolfo 2RUFV Schwagstorf
Pacheco,Imke 1RUFV Schwagstorf
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Sabel,Johannes 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Thormählen,Lasse 1RV Hoeven e.V.
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Wolters,Ines 1TG Bad Zwischenahn

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd23
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Emlichheim Springmeeting 2016
Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 2-506.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bedynska,Wiktoria 2RUFV Isterberg e.V.
Deiters,Malte 1RUFV Isterberg e.V.
Dirks,Cristin 1RUFV Isterberg e.V.
Feitsma,Felix 1RUFV Isterberg e.V.
Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hans,Kirsten 1RUFV Emlichheim e.V.
Heckmann,Michael 2RUFV Isterberg e.V.
Herms,Andreas 1RUFV Emlichheim e.V.
Huser,Denis 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Kandziora,Andreas 1RUFV Haren-Ems
Kohnen,Stefanie 1RUFV Haren-Ems
Krage,Kathrin 2RUFV Isterberg e.V.
Meteling,Farina 1RUFV Isterberg e.V.
Ostermann,Henrike 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Pacheco,Adolfo 2RUFV Schwagstorf
Pacheco,Imke 2RUFV Schwagstorf
Schipper,Jürgen 1RUFV Nordhorn e.V.
Stolte-Greskamp,Nancy 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.
Wolters,Ines 2TG Bad Zwischenahn

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd29
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Emlichheim Springmeeting 2016
Stilspringprüfung m.St. Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 
5+6

07.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alber,Astrid 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Auclair,Jana 1RUFV Wietmarschen
Bartz,Cornelia 1RUFV Isterberg e.V.
Berentzen,Anna 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Bischoff,Janina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Borghorst,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Borghorst,Nina 1RUFV Emlichheim e.V.
Brinkmann,Lena 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Brüning,Patrick 1RV St.Georg Saerbeck e.V.
Cirksena,Nina 1RUFV Isterberg e.V.
Deitert,Nicole 1RV St.Georg Saerbeck e.V.
Dirks,Jasha 2RUFV Isterberg e.V.
Düker,Anja 1RFV Ochtrup e.V.
Fislage,Lea 1RFV Rheine-Catenhorn e. V.
Fokkert,Sandra 1RUFV Wietmarschen
Grote,Lea 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hans,Elena 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Harms,Cathrin 1RFV Lingen u.U.e.V.
Hilbig,Sarah 1RUFV Isterberg e.V.
Hinken,Carina 1RUFV Isterberg e.V.
Holtvlüwer,Carina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Janke,Susanne 1RUFV Wietmarschen
Jüngerink,Marina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Lammers,Alisa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lemke,Denise 1RUFV Isterberg e.V.
Lucas,Gisa 1RUFV Emlichheim e.V.
Lüken,Saskia 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Niehaus,Hanna 1RUFV Isterberg e.V.
Niehaus,Maite 1RUFV Isterberg e.V.
Nottberg,Katharina 1RUFV Wietmarschen
Peters,Anna-Marie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Pohl,Lisa 1RFV Lingen u.U.e.V.
Reuvers,Isabel 1RUFV Emlichheim e.V.
Schepergerdes,Paul 1RFV Lingen u.U.e.V.
Schneckenberger,Luise 1RUFV Lathen u. Umgebung
Schoemaker,Melanie 1RUFV Nordhorn e.V.
Schön,Tanja 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Thierbach,Clara 1RUFV Nordhorn e.V.
Vogt,Bettina 1Jader RC e.V.
Vügten,Yvonne 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Walles,Franziska 1RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Wenke,Nina 1RFV Sögel e.V.
Wilk,Andrea 2RFV Ochtrup e.V.
Willen,Melanie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Wit,Michelle de 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:B nach Pferd47
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Emlichheim Springmeeting 2016
2-Phasen-Springprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 
2-4

08.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bedynska,Wiktoria 1RUFV Isterberg e.V.
Borghorst,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbueren e.V.
Deiters,Malte 1RUFV Isterberg e.V.
Feitsma,Felix 2RUFV Isterberg e.V.
Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Heckmann,Michael 2RUFV Isterberg e.V.
Huser,Denis 3ZRFV Riesenbeck e.V.
Kandziora,Andreas 1RUFV Haren-Ems
Kohrs,Katharine 2RFV Greven e.V.
Krage,Kathrin 2RUFV Isterberg e.V.
Ostermann,Henrike 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Pacheco,Adolfo 2RUFV Schwagstorf
Pacheco,Imke 2RUFV Schwagstorf
Stolte-Greskamp,Nancy 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:L nach Pferd28
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Emlichheim Springmeeting 2016
Springprüfung Kl. A** Pferde 5j.+ält. LK 4-609.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abilio,Alice Rita 1Meckenheimer RC e.V.
Beckmann,Lea 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Borghorst,Nina 1RUFV Emlichheim e.V.
Büthkamp,Julia 1RUFV Samern e.V.
Dirks,Jasha 1RUFV Isterberg e.V.
Dreising,Maren 1RFV Lingen u.U.e.V.
Düker,Anja 1RFV Ochtrup e.V.
Egbers,Martin 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Fokkert,Sandra 1RUFV Wietmarschen
Hein,Andreas 1RUFV Merzen
Held,Nina-Justine 1RUFV Haren-Ems
Hilbers,Nadja 1RUFV Wietmarschen
Hilbers,Nicole 2RUFV Wietmarschen
Holtvlüwer,Jessica 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Honekamp,Kirsten 2RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Jüngerink,Marina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Lemke,Denise 1RUFV Isterberg e.V.
Lucas,Gisa 1RUFV Emlichheim e.V.
Möhlenkamp,Nora 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Müller,Romy 1RUFV Isterberg e.V.
Niehaus,Hanna 1RUFV Isterberg e.V.
Reimann,Lynn 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Reuvers,Isabel 1RUFV Emlichheim e.V.
Schipper,Jürgen 1RUFV Nordhorn e.V.
Schön,Tanja 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Siecke,Wiebke 1RUFV Samern e.V.
Slooten,Hanjo van 1RUFV Isterberg e.V.
Slooten,Vivien van 1RUFV Isterberg e.V.
Smidt,Thelke 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Tomkiewicz,Meike 1RFV Lengerich e.V.
Troost,Kaija 2RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Vogt,Bettina 1Jader RC e.V.
Weinberg,Julia 1RUFV Isterberg e.V.
Wenke,Nina 1RFV Sögel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:V nach Pferd39
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Emlichheim Springmeeting 2016
Springprüfung Kl. M** m.St. Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 1-410.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Bölle,Philip 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Borghorst,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Büthkamp,Nils 1RUFV Samern e.V.
Düing,Thomas 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Feitsma,Felix 1RUFV Isterberg e.V.
Heckmann,Isabel 1RUFV Isterberg e.V.
Holthaus,Marie 1PC Dinklage
Hoppe,Paweena 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Kamp,Sabine 1RC Gut Neuhaus Grevenbroich
Kandziora,Andreas 1RUFV Haren-Ems
Kohrs,Katharine 2RFV Greven e.V.
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Olding,Carsten 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.
Ostermann,Egbert 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Pacheco,Imke 1RUFV Schwagstorf
Thormählen,Lasse 1RV Hoeven e.V.
Zaremba,Kevin 1LZRFV Gronau e.V.
Zurich,Hendrik 3LZRFV Gronau e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:H nach Pferd27
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Emlichheim Springmeeting 2016
Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält.. LK 2-511.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abilio,Alice Rita 1Meckenheimer RC e.V.
Beckmann,Lea 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Bedynska,Wiktoria 2RUFV Isterberg e.V.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Deiters,Corinne 1RUFV Isterberg e.V.
Dirks,Cristin 1RUFV Isterberg e.V.
Egbers,Martin 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Feitsma,Felix 1RUFV Isterberg e.V.
Fortwengel,Svenja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Göcken,Jens 2RFV Beesten e.V.
Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hans,Kirsten 1RUFV Emlichheim e.V.
Harfousch,Miriam 1RFV Lingen u.U.e.V.
Heckmann,Michael 2RUFV Isterberg e.V.
Heidkamp,Katharina 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Hein,Andreas 1RUFV Merzen
Held,Nina-Justine 1RUFV Haren-Ems
Herms,Andreas 1RUFV Emlichheim e.V.
Hoppe,Paweena 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Hüsken,Christoph 1RFV Lingen u.U.e.V.
Kandziora,Andreas 1RUFV Haren-Ems
Klatte,Fiona 2RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Krage,Kathrin 2RUFV Isterberg e.V.
Leitner,Theresa Sophia 1RFV Großer Weserbogen e.V.
Lüssing,Ira 2RUFV Haren-Ems
Meteling,Farina 1RUFV Isterberg e.V.
Möhlenkamp,Nora 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Otten,Anne 2RFR Twist u.Umgebung e.V.
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Schipper,Jürgen 1RUFV Nordhorn e.V.
Seeburg,Sina 1ZRUFV Salzbergen e.V.
Siecke,Wiebke 1RUFV Samern e.V.
Slooten,Hanjo van 1RUFV Isterberg e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Thoben,Charlotte 1RFV Lingen u.U.e.V.
Thormählen,Lasse 1RV Hoeven e.V.
Tomkiewicz,Meike 1RFV Lengerich e.V.
Triphaus,Timo 2RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Wenke,Nina 1RFV Sögel e.V.
Wernke,Pia 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:R nach Pferd53
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Emlichheim Springmeeting 2016
Zeitspringprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 1-412.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Bedynska,Wiktoria 1RUFV Isterberg e.V.
Bölle,Philip 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Büthkamp,Nils 1RUFV Samern e.V.
Düing,Thomas 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Feitsma,Felix 2RUFV Isterberg e.V.
Fortwengel,Svenja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Göcken,Jens 1RFV Beesten e.V.
Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Heckmann,Isabel 1RUFV Isterberg e.V.
Heckmann,Michael 2RUFV Isterberg e.V.
Heidkamp,Katharina 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Herms,Andreas 1RUFV Emlichheim e.V.
Holthaus,Marie 1PC Dinklage
Hoppe,Paweena 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Hüsken,Christoph 1RFV Lingen u.U.e.V.
Kamp,Sabine 1RC Gut Neuhaus Grevenbroich
Kandziora,Andreas 1RUFV Haren-Ems
Krage,Kathrin 2RUFV Isterberg e.V.
Lonnemann,Dirk 1RUFV Haren-Ems
Lonnemann,Vivien 2RUFV Haren-Ems
Lüssing,Ira 2RUFV Haren-Ems
Olding,Carsten 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.
Ostermann,Egbert 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Otten,Anne 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Seeburg,Sina 1ZRUFV Salzbergen e.V.
Wernke,Pia 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.
Zurich,Hendrik 3LZRFV Gronau e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:D nach Pferd44
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Emlichheim Springmeeting 2016
Springprüfung Kl. A** Pferde 5j.+ält. LK 3-513.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beckmann,Lea 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Borghorst,Nina 1RUFV Emlichheim e.V.
Büthkamp,Julia 1RUFV Samern e.V.
Dirks,Cristin 1RUFV Isterberg e.V.
Dreising,Maren 1RFV Lingen u.U.e.V.
Düker,Anja 1RFV Ochtrup e.V.
Egbers,Martin 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Fokkert,Sandra 1RUFV Wietmarschen
Göcken,Jens 1RFV Beesten e.V.
Harfousch,Miriam 1RFV Lingen u.U.e.V.
Heidkamp,Katharina 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Hein,Andreas 1RUFV Merzen
Helming,Carolin 1RUFV Isterberg e.V.
Hilbers,Nadja 1RUFV Wietmarschen
Hilbers,Nicole 2RUFV Wietmarschen
Holtvlüwer,Jessica 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Honekamp,Kirsten 2RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Klatte,Fiona 2RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Leitner,Theresa Sophia 1RFV Großer Weserbogen e.V.
Lucas,Gisa 1RUFV Emlichheim e.V.
Möhlenkamp,Nora 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Müller,Annika 1RUFV Isterberg e.V.
Müller,Romy 1RUFV Isterberg e.V.
Niehaus,Hanna 1RUFV Isterberg e.V.
Otten,Anne 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Reimann,Lynn 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Reuvers,Brigitte 1RUFV Emlichheim e.V.
Reuvers,Isabel 1RUFV Emlichheim e.V.
Schön,Tanja 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Slooten,Hanjo van 1RUFV Isterberg e.V.
Slooten,Vivien van 1RUFV Isterberg e.V.
Smidt,Thelke 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Tomkiewicz,Meike 1RFV Lengerich e.V.
Triphaus,Timo 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Vogt,Bettina 1Jader RC e.V.
Weinberg,Julia 1RUFV Isterberg e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:N nach Pferd42
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Emlichheim Springmeeting 2016
Springprüfung Kl. M* Pferde 6j.+ält. LK 2-414.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Borghorst,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Büthkamp,Nils 1RUFV Samern e.V.
Eising,Felix 1RUFV Wietmarschen
Feitsma,Felix 1RUFV Isterberg e.V.
Grafe,Simon 1RUFV Hausstette
Kamp,Sabine 1RC Gut Neuhaus Grevenbroich
Kohrs,Katharine 2RFV Greven e.V.
Lonnemann,Dirk 1RUFV Haren-Ems
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Ostermann,Florian 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Schartmann,Isabeau 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.
Seeburg,Sina 1ZRUFV Salzbergen e.V.
Többen,Felicia 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Többen,Isabell 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Voigt,Rebecca 1RV Frisia e.V. Friedrichskoog

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:X nach Pferd18
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Emlichheim Springmeeting 2016
Stilspring-WB mit EZ Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0-615.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Belchhaus,Kristina 1RUFV Isterberg e.V.
Borghorst,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Buurman,Kaylee 1RUFV Haren-Ems
Geerdsen,Neele 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Godenschwager,Sandra 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Gölz,Peggy 1RUFV Isterberg e.V.
Hermeling,Amy 1RUFV Wietmarschen
Josupeit,Mara 1RUFV Nordhorn e.V.
Kip,Leonie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Kolde,Nele 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
McCool,Shona-Marie 1RV Meyer zu Reckendorf e.V.
Möller,Jana 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Möllmeier,Nadine 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Roetmann,Pia 1RUFV Nordhorn e.V.
Roling,Felix 1RFV Emsbueren e.V.
Rothenburg,Kevin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Schlömer,Christina 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Thierbach,Clara 1RUFV Nordhorn e.V.
Vügten,Yvonne 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:J nach Pferd19

Seite 15 von 19Erstellt am: 26.09.2016



Emlichheim Springmeeting 2016
Standard-Spring-WB mit EZ Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0-616.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Belchhaus,Kristina 1RUFV Isterberg e.V.
Borghorst,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Buurman,Kaylee 1RUFV Haren-Ems
Geerdsen,Neele 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Gölz,Peggy 1RUFV Isterberg e.V.
Hermeling,Amy 1RUFV Wietmarschen
Josupeit,Mara 1RUFV Nordhorn e.V.
Kip,Leonie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Kolde,Nele 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
McCool,Shona-Marie 1RV Meyer zu Reckendorf e.V.
Möller,Vera 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Möllmeier,Nadine 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Probst,Kristina 1RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Roetmann,Pia 1RUFV Nordhorn e.V.
Rothenburg,Kevin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Schlömer,Christina 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Thierbach,Clara 1RUFV Nordhorn e.V.
Vügten,Yvonne 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:T nach Pferd18
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Emlichheim Springmeeting 2016
Springprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 5+617.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alber,Astrid 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Auclair,Jana 1RUFV Wietmarschen
Auen,Sandra 1RUFV Isterberg e.V.
Bartz,Cornelia 1RUFV Isterberg e.V.
Berentzen,Anna 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Bischoff,Janina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Borghorst,Nina 1RUFV Emlichheim e.V.
Brinkmann,Lena 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Brüning,Patrick 1RV St.Georg Saerbeck e.V.
Cirksena,Nina 1RUFV Isterberg e.V.
Dirks,Jasha 2RUFV Isterberg e.V.
Fislage,Lea 1RFV Rheine-Catenhorn e. V.
Fokkert,Sandra 1RUFV Wietmarschen
Grafe,Eva-Maria 2RUFV Hausstette
Grote,Lea 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hans,Elena 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hilbig,Sarah 1RUFV Isterberg e.V.
Holtvlüwer,Carina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Janke,Susanne 1RUFV Wietmarschen
Jüngerink,Marina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Jüngerink,Melanie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Kollmer,Angelique 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Lammers,Alisa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lemke,Denise 1RUFV Isterberg e.V.
Lucas,Gisa 1RUFV Emlichheim e.V.
Lüken,Saskia 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Müller,Annika 1RUFV Isterberg e.V.
Niehaus,Maite 1RUFV Isterberg e.V.
Nottberg,Katharina 1RUFV Wietmarschen
Peters,Anna-Marie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Pierzina,Marc 1RSG Schüttorf e.V.
Pohl,Lisa 1RFV Lingen u.U.e.V.
Reimann,Lynn 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Reuvers,Brigitte 1RUFV Emlichheim e.V.
Schepergerdes,Paul 1RFV Lingen u.U.e.V.
Schneckenberger,Luise 1RUFV Lathen u. Umgebung
Schoemaker,Melanie 1RUFV Nordhorn e.V.
Schön,Tanja 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Thierbach,Clara 1RUFV Nordhorn e.V.
Troost,Kaija 2RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Vogt,Bettina 1Jader RC e.V.
Vügten,Yvonne 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Walles,Franziska 1RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Wenke,Nina 1RFV Sögel e.V.
Wilk,Andrea 2RFV Ochtrup e.V.
Willen,Melanie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Wit,Michelle de 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:A nach Pferd51

Seite 17 von 19Erstellt am: 26.09.2016



Emlichheim Springmeeting 2016
Springprüfung Kl. M* m. SR Pferde 6j.+ält. LK 1-418.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Borghorst,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Büthkamp,Nils 1RUFV Samern e.V.
Feitsma,Felix 1RUFV Isterberg e.V.
Grafe,Simon 1RUFV Hausstette
Kamp,Sabine 1RC Gut Neuhaus Grevenbroich
Kohrs,Katharine 2RFV Greven e.V.
Lonnemann,Vivien 2RUFV Haren-Ems
Olding,Carsten 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.
Ostermann,Egbert 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Ostermann,Florian 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Ostermann,Henrike 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Schartmann,Isabeau 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.
Seeburg,Sina 1ZRUFV Salzbergen e.V.
Voigt,Rebecca 1RV Frisia e.V. Friedrichskoog

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:K nach Pferd17
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Emlichheim Springmeeting 2016
Stilspringprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 3-519.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beckmann,Lea 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Borghorst,Nina 1RUFV Emlichheim e.V.
Deuling,Anke 1RUFV Haren-Ems
Eising,Felix 1RUFV Wietmarschen
Grafe,Eva-Maria 2RUFV Hausstette
Hans,Kirsten 1RUFV Emlichheim e.V.
Heidkamp,Katharina 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Hinken,Carina 1RUFV Isterberg e.V.
Kollmer,Angelique 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Müller,Annika 1RUFV Isterberg e.V.
Ostermann,Henrike 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Peters,Anna-Marie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Pierzina,Anna-Sophie 1RSG Schüttorf e.V.
Pierzina,Stefanie 1RSG Schüttorf e.V.
Reimann,Lynn 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Reuvers,Isabel 1RUFV Emlichheim e.V.
Siecke,Wiebke 1RUFV Samern e.V.
Thoben,Charlotte 1RFV Lingen u.U.e.V.
Többen,Felicia 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Többen,Isabell 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Troost,Kaija 2RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Voigt,Rebecca 1RV Frisia e.V. Friedrichskoog
Wintels,Nina 1RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:U nach Pferd26
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